바닥, 천정, 벽체 등 
내부 인테리어 일체

간판 및 사인물 (비공개) 간판 제작 개시 
1일 전

간판 제작 개시 
전 계약취소

[5,500] [275]
간판, 사인물, 어닝, 

이미지 간판 등

설비/기기/가구 (비공개) 물품 공급 3일 
이전

물품공급 전 
계약취소

[22,000] [1,100] [별첨 2] 참조

가맹점사업자 개별 시공 시, 가맹점의 인테리어, 시설, 기물 등에 대해 브랜드의 통일성을 유지하기 위해 
당사의 설계 및 감리 대가로 금 삼백삼십만원(₩3,300,000/부가세 포함)을 감리비로 지급하여야 함. 

- 16 -

6) 가맹점사업자와 그 피고용인의 교육 및 계약ㆍ채용 기준